
２０１３年３月末

（金額（百万円））

40,241

77,050

244,397

（金額（百万円）） （備考）

総資産の額（資産合計） 9,794,323

661,550

180,126

7,681

3,893

144,220

0

その他 24,332

93,635

22,561

47,723

0

895 寄附により取得した株式

22,456

①目的積立金 （独立行政法通則法（以下「法」）第44条第3項に基
づく主務大臣の承認を受けた額）

その他

固定資産

譲渡性預金

国立大学法人の保有金融資産について

③その他の積立金 （①②以外の積立金の額）

現金及び預金

有価証券

投資有価証券（関係会社株式及びその他の関係会社
有価証券を除く）

国債

地方債＋政府保証債

②積立金 （法第44条第1項に基づく積立金の額）

国内株式

時 点

国債

※平成２４年度財務諸表は、文部科学大臣承認前のため、暫定値となる。

地方債＋政府保証債

譲渡性預金

国内株式

流動資産
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